INTERCLUBS NATIONAUX - NATIONALE INTERCLUBS

Division 1 Série A Division 3 Série C

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 |CREC1 501 | XX 16 19/20| 21 18| 94 | 45 1 | Bredene 3 307 |XX| 18|13 14 16/15| 76 | 5
2 | Bredene 1 307 XX|17|16 16 20 22 91 | 4 2 | Kortrijk 1 305 | 6 |XX|14 15 16/15| 66 | 4
3 | KSK47-Eynatten | 604 15| XX 19|17 17/22| 90 | 4 3 |KGSRL5 401 |11]10|XX]|13 13 17/ 64 | 3
4 | CRELEL 1 601 16 XX 16 17|18 21188 | 4 4 | Aalst 1 417 11|XX]| 15 11 13/13| 63 | 3
5 | SK Rochade 1 607 XX|15|18]| 18 19 17,87 | 4 5 | Landegem 2 430 9 |XX] 12 11/14|14 60 | 25
6 | KBSK 1 303 |16 16|17 |XX| 17 20 86 | 4 6 | KBSK 3 303 12XX]16|12]10 10 60 | 2
7 |KGSRL1 401 16 141 15| XX 17|20 82 | 25 7 | Wetteren 1 432 9 13 8 [XX|15 14 5 | 3
8 | Brussels 1 244 113 13|15|14 XX 15 70 8 | Wachtebeke 1 471 13]112] 9 |XX| 12|11 57| 2
9 | Borgerhout 1 109 |12|12|15|14 XX 16 69| 1 9 | Mercatel 1 472 110 11 10|14 12| XX 57 | 15
10| Namur 1 901 |11 13]12|15|17 XX 68 | 1 10 | Aalter 2 475 10 10/13 XX|10{13| 56 | 2
11| KSK47-Eynatten | 604 9115 12 15 XX 16| 67 | 0.5 11| Oostende 2 30188 10 14 14| XX 54 | 2
12| Boey Temse 1 143 |14 10|11]15 16/ XX| 66 | 0.5 12| Dendermonde 1 425|997 |11 11 XX| 47
Division 2 Série A Division 3 Série D

N°| Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8|9]|10|11 12| Tot. | Dép. N° | Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8]|9|10(11|12 Tot.|Dép.
1 | Bredene 2 307 [XX 14122|17|19 22194 | 4 1 | Overpelt 1 714 |XX 12116|14 13/16| 71 | 45
2 | Mons1 506 XX[16]16|13 20|21 86 | 3 2 |NLS1 708 XX|11 14 16| 14 16| 71 | 4
3 | KBSK 2 303 16| XX]| 14 18/19/18| 85 | 35 3 | Westerlo 1 176 13| XX 13 14/14|13| 67 | 5
4 | Fontaine 1 514 16|18|XX| 19|14 17 84 | 35 4 | Mechelen 1 114 |12 XX 11)14|15|13 65 | 35
5 | Aalter 1 475 19 13 XX 14 17121 84 | 3 5 | Brasschaat 1 174 8 XX|12 15/12|14 61| 3
6 | Boey Temse 2 143 18 XX| 14| 17 15/20| 84 | 3 6 | Oude God 1 132 |10 1312 | XX 11 15 61 | 25
7 | KGSRL 2 401 |18 17|18|XX| 14|15 82| 3 7 | Hoboken 2 130 10|11]10 XX 14/14| 59 | 2
8 | Jean Jaurés 1 402 |10 15| 18|XX| 17| 20 80| 3 8 | Humbeek 2 260 919113 XX 11]13 55 | 2
9 | Artevelde 1 465 |15 15 17 15| XX 11/ 73| 1 9 |TSM2 166 8 11)12 XX 13/ 9|53 | 15
10| ZWS 1 313 ]13]12|14 12 XX| 19 70| 1 10 | Deurne 2 124 10|10 10| 9 13 XX 52| 1
11| Humbeek 1 260 11]13 15|17 13| XX 69 | 1 11| Boey Temse 3 143 11 10 10/11]10 XX 52

12| Oostende 1 301 |10 14 1112 21 XX| 68 | 1 12| Borgerhout 3 1098 |8 |11 10 13 XX 50 | 1
Division 2 Série B Division 4 Série A

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 | Wirtzfeld 1 627 | XX 19 20 19|22 22|1102| 5 1 | Bredene 4 307 | XX 8(11)12) 7|11 49 | 35
2 | Eisden/MSK 1 703 XX 21 20 17|14 2294 | 4 2 | Oostende 3 301 XX 9 5 11/10/ 9 | 44 | 4
3 |Amay 1 618 XX|15/17|20 16 18 86 | 35 3 | Roeselare 1 309 XX 8 8110199 |44 | 4
4 | Hoboken 1 130 |13 17| XX 13 18 21 82| 3 4 | Nikei Gistel 1 312 7 XX| 7110| 9 11| 44 | 3
5 | Deurne 1 124 11]15 XX 18 20 18| 82 | 3 5 |KBSK 4 303 9 |XX| 8|8 81942 | 35
6 | CREB 1 201 12|19 XX| 14 16|20 8l | 25 6 | leper1 302 1118 6|8 |XX 7 40 | 2
7|TSM1 166 |12 |12 18| XX| 16 21 79 | 25 7|ZWS?2 313 | 8 718]9|XX 7 39| 2
8 | Herve 1 622 16|14|14 16| XX 17 77| 2 8 | Kortrijk 2 305|5 XX/ 9|8|8|8|3 |25
9 | Leuven Centraal | 230 13|15 16 XX 17/15| 76 | 1.5 9 | KGSRL 6 401 | 4 8 916 |XX 10 37 | 25
10| SK Rochade 2 607 |10|18 12|12 XX 18] 70 | 2 10| Izegem 1 3401956 86 XX 34| 15
11| Borgerhout 2 109 14|11 11)15|15 XX 66 11| Tournai 1 5215|167 8 8 XX 4|1
12| Namur 2 901 11010 14 1714 XX| 65| 1 12| Zottegem 1 462 717157 8 XX| 34 | 0.5
Division 3 Série A Division 4 Série B

N°| Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8|9]|10|{11 12| Tot. | Dép. N° | Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8]|9|10(11|12 Tot.|Dép.
1|Ansl 621 [XX 13 13 16/14|/16| 72 | 5 1|MSV1 422 |XX 10 10|10 11)11| 52 | 5
2 | Midden-Limburg 1 | 727 XX|12 15/15]11 121 65| 3 2 | Wachtebeke 2 471 XX[ 9 11/ 7|10 1148 | 4
3 | CRELEL 2 601 12| XX] 13 1311 13 62 | 35 3 | Oudenaarde 1 460 7 |XX|10 11/ 8] 9 45 | 35
4 | Lasne 1 951 11|XX]| 13 11]13 14 62| 3 4 | Chesspirant 1 477 | 6 6 |XX] 9|11 12 44 | 3
5 | SK Rochade 3 607 |11 111XX|12 12|15 61| 2 5 | FCH Zottegem 1 | 478 7 [XX 9 91819 42 | 35
6 | CREC 2 501 11 12| XX 1111 15| 60 | 1.5 6 | Artevelde 2 465 | 6 5 XX| 11 8|11 41 | 2.5
7 | Chess Club Caiss | 209 |11 9 |13 XX 13 12/ 58 | 3 7 | Jean Jaurés 2 402 | 6 715 |XX 10111] 39 | 2
8 | KSK47-Eynatten | 604 9 13 1311 XX 12| 58 | 25 8 | KBSK 5 303 5 4 XX| 7111 11138 | 2
9 | Leuven Centraal | 230 13 11 13 XX| 11| 9 57 | 2 9 | Landegem 3 430 9|5 7 9 | XX 7137 | 2
10| Wavre 1 952 | 8 11 12 13 XX]| 12 5 | 2 10 | Zottegem 2 462 68 88 5 XX 35 | 15
11| Namur 3 901 |10 10| 8 15/12| XX 5 | 15 11| KGSRL 7 4015 7 7/5|6 XX 30

12| Amay 2 618 | 8 |12 8 11|12 XX 51| 1 12| Lessines 1 53355 5/5|9 XX 29| 1
Division 3 Série B Division 4 Série C

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 | Boitsfort 1 239 | XX 14|14 16/16/15| 75 | 5 1 | LaLouviere 1 511 [XX 11 10| 8 10 7146 | 35
2 | KGSRL 4 401 XX|15/13|13 15|13 69 | 5 2 | Fleurus 1 959 XX| 9 8 7110) 9 43 | 35
3 | KGSRL 3 401 9 |XX|13]12 12/16| 62 | 3.5 3 | Ottignies 1 956 | 5| 7 |XX|10 10 11 43 | 3
4 | Landegem 1 430 11]11|XX|13 13 14 62| 3 4 | Soignies 1 518 6 [XX| 98 8 12| 43 | 3
5 | Mons 2 506 111111 XX 1514 62| 2 5 | Marche 1 810 8 7 | XX 919 9 42 | 35
6 | Pantin 1 278 110 XX 131 9 14/13| 59 | 3 6 | Wavre 2 952 | 6 8 XX| 10 5|11 40 | 25
7 | Dworp 1 228 |10 11 XX| 12|14 12 59 | 2 7 | Namur 4 901 | 8 6 |XX 10| 6 |10| 40 | 25
8 | Brussels 2 244 9 1112 XX 11 14| 57 | 15 8 | Philippeville 1 909 9|6 7 XX| 7 10139 | 2
9 |CREC3 501 1 9115/10] |XX[10 5 | 1 9 | Chess Club Caiss | 209 6 8|7 9 |XX| 8 38| 2
10| Caissa Europe 1 | 548 | 8 10|10 13| 13| XX 54 | 2 10| Lessines 2 533|6|7 11| 6 8 | XX 38 | 15
11| Geraardshergen 1|418 | 8 12 10|12 XX 12| 54 | 1.5 11| Fontaine 2 514 5 71510 XX]10| 37 | 2
12| Chess Club Caiss | 209 | 9 8 11 10 12|XX| 50 | 0.5 12| Caissa Europe 2 | 548 | 9 4 6|6 6 |XX[ 31| 1




INTERCLUBS NATIONAUX - NATIONALE INTERCLUBS

Division 4 Série D Division 5 Série A

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 | Herve 2 622 | XX 7 8/9|10/11 45 | 35 1 | Knokke 1 351 |XX| 6 |11|10| 9 11 47 | 4
2 | Welkenraedt 1 619 XX| 6|8 910 11 44 | 35 2 | Bredene 5 307 |10 |XX 71910 10| 46 | 4
3 | Fontaine 3 514 10| XX 88 7 11 44 | 3 3 |KBSK 6 3035 XX 9 9/10(11 44 | 4
4 | KSK47-Eynatten 604 | 9 | 8 XX| 9 6 9 41 | 35 4 | Oostende 4 3016 XX 8 10| 9|10 43 | 35
5 | Wirtzfeld 2 627 817 |XX 8 810| 41 | 25 5 | Roeselare 2 3097 XX| 9 8|7 12| 43 | 25
6 | Landen 1 712 8 XX 419 811 40 | 3 6 | Deinze 1 438 9 817 |XX 6 12| 42 | 25
7 | Amay 3 6188 |7 10 XX 7,8 40| 2 7 |KBSK7 303 707 XX 6 10112] 42 | 2
8 | CRELEL 3 60176 8112 XX 7 40 | 15 8 | Kortrijk 3 305/5|6 10 XX 9 1141 | 3
9 |Ans2 621 | 6 6|9 XX 8/9/38 | 3 9 | leper2 302 706/8 10| [XX 8 39| 2
10| Marche 2 810 | 2 9|7 819 XX 35|25 10| Tielt 1 304 617]9 7 XX| 10 9] 2
11| SK Rochade 4 607 5 88 7 XX 713 1 11| Veurne 1 322 5|6 6 8|6 |XX 31| 05
12| Namur 5 901 5 6|4 7 9 XX 31| 1 12| KGSRL 10 401 6 41414]5 XX| 23
Division 4 Série E Division 5 Série B

N°| Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8|9]|10|11 12| Tot. | Dép. N° | Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8]|9|10(11|12 Tot.|Dép.
1 | CRELEL 4 601 [XX 9 8 10|11 10| 48 | 45 1 | Oostende 5 301 |XX]11 12112 12|12 59| 5
2 | Eisden/MSK 2 703 XX 8 10811/ 946 | 4 2 |Tielt2 304 | 5 |XX|10 11|12 12|50 | 4
3 | Hasselt 1 7017 XX| 9 11 8 8 43 | 3 3 | Veurne 2 322 6 | XX 911 11 121 49 | 4
4 | Leuven Centraal | 230 7 |XX 8 10| 8 100 43| 3 4 | Bredene 6 307 XX| 8|12 9 10 9 48 | 45
5 | Boitsfort 2 239 8 XX| 5 8|11 100 42 | 3 5 | Chesspirant 2 477 | 4 8 |XX 9|12 12| 45 | 35
6 | Brussels 3 244 | 8 8 |11|XX| 6|8 41 | 25 6 | KGSRL 11 401 | 4 4 XX| 10 9 12 39| 3
7 | SK Rochade 5 607 5 10/XX| 8| 7 10 40 | 25 7|1ZWS3 313 717 6 [XX 8 11/ 39 | 15
8 | Brussels 4 244 8|6 8|8 XX 8 38| 2 8 | Aalter 3 475 5|5 7 XX 10| 8 35|15
9 | CREB 2 2016 |5 88 9 XX 36| 2 9 | Poperinge 1 361 4 6147 XX 10 31| 1
10| Chess Club Caiss 209 | 5 | 8 5 XX/ 9,813 | 2 10| Landegem 4 430 | 4 5 8|6 XX 8131 1
11| Ans 3 621 5/8 68 7 |XX 341 11| KGSRL 12 401 4 7 4 8|6 XX 29 | 05
12 | Midden-Limburg 2 | 727 | 6 | 7 6|6 8 XX| 33 | 0.5 12 | KBSK 8 303 414 4 5 8 XX] 25 | 0.5
Division 4 Série F Division 5 Série C

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 |Geell 135 |[XX| 9 /10| 8 10 11 48 | 45 1 | Jean Jaures 4 402 | XX 9 8 12 12 12| 53 | 45
2 | Epicure 1 290 | 7 |[XX 910 12 9 47 | 4 2 | Aalter 4 475 XX| 7 11 12110 12 52 | 4
3 | Chess Club Caiss | 209 | 6 XX| 10 8 10 12) 46 | 4 3 | Landegem 5 430 9 [XX 10/ 9 8|12) 48 | 45
4 | Eisden/MSK 3 703 | 8 6 [XX| 9 11 11| 45 | 35 4 | Artevelde 3 465 | 7 XX| 7 9 |11|12 46 | 3
5 | CREB 3 201 7|XX| 819 910 43 | 35 5 | Zottegem 4 462 5 9 | XX 8 11)/11| 44 | 35
6 | CRELEL 5 601 77 8 | XX 10 713915 6 | KGSRL 13 401 | 8 6 XX| 11 610 41 | 25
7 | Humbeek 3 260 6|6 7 XX| 9 9 37| 2 7 | KGSRL 14 401 7 8|5 |XX 10 11 41 | 25
8 | Mechelen 2 114 6|7|XX 8|6]|10 37 | 15 8 | Geraardshergen2 |418 | 4 | 4 7 XX 11 10| 36 | 2
9 | Leuven Centraal | 230 4 7 8 | XX 819]36 |25 9 | Chesspirant 3 477 6 5 6 XX| 8 913415
10| Hoboken 3 130 6/5|5 10 XX 10/ 36 | 2 10| MSV 3 422 | 4 4 10 5]8|XX 31|15
11| Tessenderlo 1 70757 7167 XX 32 11| Wachtebeke 3 471 418 5/6|5 XX 28 | 0.5
12 | Midden-Limburg 3 | 727 415 9 7|6 XX 31| 1 12 | FCH Zottegem 2 478 | 4 4 5 6|7 XX| 26
Division 4 Série G Division 5 Série D

N°| Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8|9]|10|{11 12| Tot. | Dép. N° | Equipe - Team Cb|1(2|3|4|5|6|7]|8]|9|10(11|12 Tot.|Dép.
1 |KASK1 101 | XX 12 101121 9110| 53 | 5 1 | Chesspirant 4 477 [XX| 8 11/12|10|11| 52 | 45
2 | Hoboken 5 130 XX| 7 6 11)12|11) 47 | 3 2 | Sint-Niklaas 1 410 | 8 [XX 812|112 12|52 | 4
3 | Hoboken 4 130 9 |XX| 8|7 11/ 9| 44 | 35 3 | Oudenaarde 2 460 XX| 9 9112|10 10/ 50 | 5
4 | Brasschaat 2 174 8 | XX 8 610 100 42| 3 4 | Oude God 4 132 7 |XX] 10 819]9 43 | 35
5 | Borgerhout 4 1094 (10| 9 XX 8 10| 41 | 35 5 | Wetteren 2 432 8 6 |XX 91910 42 | 35
6 | Schilde 1 134 8 XX 917189 41 | 3 6 | KGSRL 15 401 4 XX| 8 8(10/11] 41 | 3
7 | Paul Van Herck 1 | 188 8 XX| 7]8|10| 7 40 | 2 7 | Jean Jaures 5 402 416 8 | XX 11837 | 2
8 | Oude God 2 132 10 719 (XX 7|6 39| 2 8 | Humbeek 5 260 3|8 XX| 6]9]10 36 | 25
9 | Brasschaat 3 174 | 6 6 98] 9 |XX 38 | 25 9 | Mercatel 2 472 15 6|77 10| XX %1
10| Mechelen 3 11414 |5 8|6/10 XX 33|15 10| Aalter 5 4751 4 7078 7 XX 33 | 05
11| Boey Temse 4 143|745 719 XX 2|1 11| FCH Zottegem 3 478 | 6 6/6/5]6 XX 29

12| Rijke Vorst 1 1536 |5|7|6]6 XX| 30 12| MSV 4 42215146 58 XX| 28 | 0.5
Division 4 Série H Division 5 Série E

N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10|11|12|Tot. | Dép. N°| Equipe-Team |Clb|1|2|3|4|5|6|7|8]|9|10[11|12|Tot. |Dép.
1 | Zottegem 3 462 |XX 10 11)11) 8 |11 51 | 45 1 | Opwijk 1 261 | XX 9 10 11]12 12|54 | 5
2 | KASK 2 101 XX 10 7/10/10|11 48 | 4 2 |MSV 5 422 XX 8112|811 12 51 | 45
3 | Jean Jaurés 3 402 XX|11 8 7110 8|44 | 3 3 | KGSRL 16 4017 XX 10199 12| 47 | 4
4 | MSV 2 422 6|5 |XX 8 12 11| 42 | 25 4 | Aalst 3 417 XX 810/ 8 9 12| 47 | 4
5 | Oude God 3 132 | 6 XX| 71107 11 41 | 2 5 | Aalter 6 475 6 XX 8110 10 10| 44 | 35
6 | KGSRL9 401 8|89 |XX| 7|8 40 | 25 6 | Jean Jaures 6 402 7 8 XX| 6 10 10 41 | 25
7 | Humbeek 4 260 6|9 |XX] 710 8 40 | 25 7 | Dendermonde 2 | 425 4 6| 8|10|XX 12 40 | 25
8 | KGSRL 8 401159 818]9|XX 39 | 35 8 | Brussels 5 244 8/6|8|6 XX 12 40 | 2
9 | Aalst2 417/5|6 |9 6 XX 93| 2 9 | Mercatel 3 472|557 6 XX| 9 2|1
10| Borgerhout 5 1098 6|64 XX 10| 34 | 15 10| Humbeek 6 260 | 4 707]6 7| XX 31

11| Beveren 1 128 |5 |5 5 8 XX 10| 33 | 1.5 11| Pantin 2 278 4 644 XX|9]27] 1
12 | Hoboken 6 130 815 716]6|XX| 32| 05 12 | FCH Zottegem 4 478 | 4 41416 6 | XX| 24




INTERCLUBS NATIONAUX - NATIONALE INTERCLUBS

Division 5 Série F Division 5 Série K

N°| Equipe - Team | Clb 9|10|11|12| Tot. | Dép. N°| Equipe - Team |Clb 7|8)|9|10{11|12|Tot. | Dép.
1 | Geel 2 135 53| 5 1 |Ciney 1 912 10 11]10 5 | 5
2 | KGSRL 17 401 10|12 46 | 35 2 | CRELEL 6 601 12 50 | 35
3 | Deurne 3 124 97|12 44| 3 3 | Nivelles 1 953 9 10 45 | 4
4 | Sint-Niklaas 2 410 9110/10) 42 | 3 4 | CREC6 501 1010/ 12 43 ] 3
5 | Burcht 1 190 | 6 10 42 | 25 5 | Marche 3 810 6 6 10 35 | 15
6 | MSV 6 422 | 4 910 40 | 35 6 | Landen 2 712 10 4111 30| 2
7 | Brasschaat 4 174 | 6 10/ 8|39 | 25 7 | Gembloux 1 911 XX 9 29| 2
8 | Oude God 5 132 | 5 8 10| 38 | 25 8 | Namur 6 901 XX 910 29 | 2
9 | Boey Temse 5 143 XX| 6]11/10] 38 | 2 9 | Amay 4 618 7 XX 29| 1
10| KGSRL 18 401 10| XX 3B 1 10| SK Rochade 6 607 6 7 XX 29| 1
11| Willebroek 1 172 6 5 XX 32| 1 11| Verviers 1 603 6 XX 27

12| Schoten 1 141 6 XX| 30 | 0.5 12| BYE XX
Division 5 Sér Division 5 Sér

N°| Equipe -Team |Clb 9|10/ 11| 12| Tot. | Dép. N°| Equipe - Team | Clb 7|8)|9/|10|{11|12|Tot. | Dép.
1 | Turhout 1 121 12/121 49 | 3 1 | Eisden/MSK 4 703 9 12 12 53| 5
2 | Borgerhout 6 109 11 46 | 45 2 | Verviers 2 603 12|11 10 47 | 4
3 | Deurne 4 124 9|11 43 | 3 3 | Seraing 1 609 12 91947 | 4
4 | Oude God 6 132 9(11/6|7 42| 3 4 | KSK47-Eynatten | 604 10 11 12| 46 | 3
5 | Noorderwijk 1 182 42 | 25 5 | CRELEL 7 601 8 9 12| 45 | 35
6 | Rijke Vorst 2 153 41| 3 6 | Welkenraedt 2 619 12 4 | 3
7 | Hoboken 7 130 111 40 | 25 7 | Namur 7 901 3 XX 911 9 38| 3
8 | Boey Temse 6 143 910 37 | 25 8 | Malmedy 1 641 XX 111 33 | 15
9 | Overpelt 2 714 7 [ XX 91937 | 2 9 | SK Rochade 7 607 7 XX 7]11 33| 1
10| Burcht 2 190 XX|8]9]3 | 2 10| Wirtzfeld 3 627 5 9 [XX 321
11| Brasschaat 5 174 5 717 |XX 331 11| Ans 4 621 7 5 XX|100 32 | 1
12 | Mechelen 4 114 7|7 XX 32| 1 12 | Herve 3 622 5 6 | XX| 26
Division 5 Sér Division 5 Sér

N°| Equipe - Team | Clb 2 9|10|11|12| Tot. | Dép. N°| Equipe - Team |Clb 7|8|9|10{11|12|Tot. | Dép.
1 |NLS2 708 12 53 | 4 1 | Eisden/MSK 5 703 10 88|11 4 | 3
2 | Geel 4 135 8 42 | 25 2 | St.-Truiden 1 733 12 43 | 2
3 | Tessenderlo 2 707 812 35|15 3 |Ans5 621 9 5 42| 4
4 | Geel 3 135 10 32|15 4 | Esneux 1 616 8 8 42 | 35
5 | Oude God 7 132 7 31| 15 5 | Amay 5 618 11 38 | 15
6 | Westerlo 2 176 12 11/30 | 3 6 | KSK47-Eynatten | 604 10 3B 3
7|TSM3 166 9 11/ 26 | 2 7 | Verviers 3 603 XX| 9 10 33|25
8 | Burcht 3 190 7 9126 | 2 8 | Welkenraedt 3 619 7|XX] 9|6 33| 1
9 | Overpelt 3 714 XX 7125| 2 9 | SK Rochade 8 607 7 | XX 9 31| 15
10 | Noorderwik 2 182 XX 18 10| CRELEL 8 6018 10 XX 30| 2
11| BYE XX 11| Landen 3 712 5 7 XX 28| 1
12| Boey Temse 7 143 8 XX 12| BYE XX
Division 5 Sér Division 5 Sér

N°| Equipe -Team |Clb 9|10|11|12| Tot. | Dép. N°| Equipe - Team | Clb 7|8)|9/|10{11|12|Tot. | Dép.
1 |Leuzel 541 8 12112 53 | 45 1 | Wavre 3 952 12 11 58| 5
2 | Machelen 1 240 11112 11145 | 4 2 |Lasne 2 951 12|10 50 | 4
3 |CREB5 201 9/10|11 44 | 4 3 | Dworp 2 228 12|11 45 | 4
4 | Epicure 2 290 12/ 9 12| 43| 4 4 | Leuven Centraal | 230 7 3% | 2
5 | Chess Club Caiss | 209 11 42| 3 5 | Namur 8 901|5|5 9 10 3B | 2
6 | Soignies 2 518 37| 2 6 | CRELEL 9 601 10 10 34| 2
7 | Ruisbroek 1 249 7 12)11| 32 | 15 7 | Gembloux 2 911 XX 8|6/|10 30| 2
8 | Fleurus 3 959 7 10 2|1 8 | SK Rochade 9 607 XX 11 301
9 | La Louviéere 2 511 6 XX 623 | 1 9 | Boitsfort 3 239 7 XX 12 301
10| CREC 4 501 6 XX 21 10| Ruisbroek 2 249 10| 5 XX 26| 1
11| Fleurus 2 959 3 XX 21 11| CREB 4 201 3 2 XX 20 1
12| Mons 3 506 10 XX 12| BYE XX
Division 5 Sér Division 5 Sér

N°| Equipe -Team |Clb 9|10|11|12| Tot. | Dép. N°| Equipe - Team |Clb 7|8)|9/|10|{11|12|Tot. | Dép.
1 | CREC5 501 9 51 | 45 1 | Londerzeel 1 268 9|7|12]12 51| 4
2 | Mons 4 506 8 12 48 | 45 2 | Mechelen 5 114 7 11/12|12 49 | 3
3 | Fleurus 5 959 10 42 | 35 3 | Machelen 2 240 61212 45 | 25
4 | Soignies 3 518 11 39| 3 4 | Brussels 6 244 11|10 44 | 4
5 | Philippeville 2 909 | 8 919 36 | 35 5 | Epicure 3 290 10/ 10|12 42 | 4
6 | Fontaine 4 514 11 3B 1 6 | Opwijk 2 261 8|12 4| 2
7 | Caissa Europe 3 | 548 34| 2 7 | Brussels 7 244 | 7 XX| 11 2| 2
8 | St.-Ghislain 1 549 9 31 1 8 | Chess Club Caiss | 209 | 9 5 XX 11 31| 2
9 | Franco-Belge 1 550 XX| 611 31| 1 9 |TSM4 166 | 3 5 XX 29| 1
10| Leuze 2 541 10| XX 271 1 10| Leuven Centraal 230 | 4 | 3 6 XX 24 | 05
11| Fleurus 4 959 5 XX 22 11| Humbeek 7 260 XX 16

12| BYE XX 12| BYE XX




